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Diplomat startar digital PR-byrå  
 

Den 1 januari startades YouMe Agency AB som ett dotterbolag 

till Diplomat PR. YouMe är en konsumentinriktad PR-byrå som i 

första hand söker digitala lösningar på PR-utmaningar. YouMe:s 

grundare, Rodrigo Pozo Graviz och Mats Lindborg, har mångårig 

erfarenhet från PR- och reklambranschen. 

 

– Att få chansen att starta med stöd av Diplomat PR känns som en 

mycket spännande möjlighet. Diplomat är en av Sveriges ledande 

kommunikationsbyråer och vi kommer att få stor nytta av både 

Diplomats nätverk och kunskap nu när vi startar den nya byrån. Vår 

ambition är att bygga Sveriges ledande digitala PR-byrå, säger Rodrigo 

Pozo Graviz på YouMe.  

 

Diplomat PR fortsätter sin expansion inom kommunikationsområdet. 

Under våren 2009 invigdes det nya kontoret i Bryssel och nu lanserar 

företaget en konsumentinriktad PR-byrå med spets inom det digitala 

området.  

 

– Med YouMe ser vi stora möjligheter att växa inom konsument-PR och 

att stärka vår digitala förmåga inom Corporate Communications. Vi har 

planerat för satsningen under en längre tid och tillsammans med 

Rodrigo och Mats ser vi framför oss en snabb tillväxt de kommande 

åren, säger Björn Nyblom, styrelseordförande Diplomat PR.  

 

Den snabbt ökande betydelsen av sociala medier medför nya krav och 

förutsättningar för företags och organisationers kommunikations-

arbete. Framgång i sociala medier bygger på att en aktör förtjänar sin 

uppmärksamhet, något som ställer särskilda krav på strategi, idé och 

genomförande.  

 

Pressmeddelande  
Stockholm den 21 januari 2010 



 

 

 

 

 

 

 

 

– För att en idé ska förtjäna sin uppmärksamhet och spridas av egen 

kraft måste den vara smart och levereras med ödmjukhet och på 

mottagarens villkor. Att hitta de idéerna kommer att vara en viktig 

drivkraft för oss, säger Rodrigo Pozo Graviz. 

 

 

 

 

 

 

Vill du veta mer om YouMe, kontakta Rodrigo Pozo Graviz på 

YouMe, tel 070-092 32 01, eller Björn Nyblom på Diplomat PR, 070-

188 50 16.   

 

 

YouMe Agency AB grundades 2010 och ägs av Diplomat PR samt 

grundare. YouMe är en digital PR-byrå med fokus på konsument-PR 

och digitala tjänster. Företaget drivs av att i första hand söka digitala 

lösningar på PR-utmaningar. www.youmeagency.se 

 

 

Diplomat PR AB grundades 2003 och är partnerägt. Företaget är en 

av Sveriges ledande kommunikationsrådgivare och arbetar som 

strategisk rådgivare samt operativt stöd i kommunikation åt företag 

och organisationer. Diplomat PR har 25 medarbetare med kontor i 

Stockholm och Bryssel. www.diplomatpr.se 

 

 

 


